
 

第 41 回東京医科大学医療連携 

耳鼻咽喉科・頭頸部外科カンファレンス講習会 

開催延期のお知らせ 

 
 

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、4 月 16 日（木）に開催を予定しておりました「第 41 回東京医科大学医療連携耳鼻

咽喉科・頭頸部外科カンファレンス講習会」ですが、この度の新型コロナウィルス感染症の

感染拡大の影響を鑑み、慎重に検討を致しました結果、開催を延期させて頂く事と致しまし

た。 

 予定頂いておりました先生方には誠に申し訳ございませんが、ご容赦賜りますよう、何卒、

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

延期日：2020 年 11 月 5 日（木）19:00～21:00 

 

会 場：京王プラザホテル 

        〒160-8330 東京都新宿区西新宿 2-2-1  TEL 03-3344-0111 

 

 

東京医科大学 耳鼻咽喉科・頭頸部外科学分野 

主任教授 塚原 清彰 

  

 

 

 

 

 

 


